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Program ten to  (z UE) dla dolnośląskich firm, samorządów, organizacji blisko 11 miliardów złotych
pozarządowych, podmiotów leczniczych i mieszkańców naszego regionu. 
Blisko  to środki z "Europejskiego Funduszu Społecznego +"   w ramach którego 2,2 miliarda złotych
będziemy m.in. przygotowywać do zatrudnienia i pomagać osobom poszukującym pracy, aktywizować 
społecznie osoby w trudnej sytuacji, wspierać mobilność zawodową i możliwość uczenia się przez całe 
życie, ale też zwiększać dostęp do dobrej jakości usług socjalnych, zdrowotnych i opiekuńczych. 
Ruszyliśmy z pierwszym naborem na projekt własny „Obserwatorium rynku pracy", którego celem jest 
dostarczenie rzetelnych informacji w różnych obszarach rynku pracy i edukacji. Przyczynią się one do 
zwiększenia zatrudnienia oraz ograniczenia i zapobiegania bezrobociu na Dolnym Śląsku, a także 
pozwolą na wypracowanie nowych rozwiązań dla pracodawców oraz istotnych graczy dolnośląskiego 
rynku pracy. 
Ruszamy też z konkursami na projekty ośrodków wsparcia ekonomii społecznej, a także naborami 
projektów niekonkurencyjnych powiatowych urzędów pracy oraz Dolnośląskiego Ośrodka Polityki 
Społecznej. 
Dofinasowanie uruchamiane w aktualnie ogłaszanych naborach wniosków pozwoli m.in. na:
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wspieranie podmiotów ekonomii społecznej w pozyskiwaniu wsparcia zewnętrznego, w 
szczególności w zakresie rozwoju umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji oraz tworzyć i 
utrzymywać miejsca pracy w przedsiębiorstwach społecznych – w projektach ośrodków wsparcia 
ekonomii społecznej;
prowadzenie działań aktywizujących zawodowo osoby pozostające bez pracy (w tym poprzez 
szkolenia zawodowe, staże u pracodawców i dofinansowania do otwieranych firm) – w projektach 
powiatowych urzędów pracy;
rozwijanie usług społecznych w zakresie przeciwdziałania przemocy, na rzecz rodziny i rozwoju 
systemu pieczy zastępczej oraz podniesienie kompetencji kadr działających w systemie opieki 
społecznej – w projektach Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej.

Harmonogram naborów w ramach FEDS oraz ogłaszane konkursy znajdują się na stronie: https://rpo.
 dolnyslask.pl/o-projekcie/feds-2021-2027/

Zapraszamy również do kontaktu z Punktem informacyjnym Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy przy ul. E. Kwiatkowskiego 4 we Wrocławiu oraz pod numerami telefonów: 71 39 74 110/111.
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